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     SANTA  ANA  OVERDRIVE

Kiitos,  että  ostit  Santa  Ana  Overdrive  Pedalin  –  erittäin  

monipuolisen  overdrive-pedaalin,  jolla  on  erinomainen  

kosketusherkkyys  ja  herkkyys.

Tämä  pedaali  on  suunniteltu  kuulostamaan  ja  

tuntumaan  mahtavalta  yliohjatulta  

putkivahvistimelta,  ja  se  on  erittäin  vuorovaikutteinen  

kitarasi  äänenvoimakkuuden  säätimen  kanssa  (särö  

puhdistuu  yksinkertaisesti  kääntämällä  kitaran  

äänenvoimakkuuden  säädintä  hieman  alaspäin).  Kriittinen  

käyttöaste  on  erillinen  (ei  IC:itä)  rakenne,  joka  käyttää  

FET:iä  (Field  Effect  Transistore),  mikä  edistää  polkimen  

monimutkaista  ja  täyteläistä  ääntä.  Käytettävissä  

oleva  ylivaihde  kattaa  laajan  valikoiman  ääniä  

hienovaraisista  vääristyneistä  sointukohdista  pitkiin  

kestäviin  yksisävellinjoihin.  Poljin  tarjoaa  

tehosteen,  joka  voi  lisätä  vetoa  tai  lopullista  äänenvoimakkuutta.

SUUNNITELTU  KALIFORNIASSA,  USA:ssa



Taso
Tämä  säädin  säätää  yleistä  äänenvoimakkuutta.

Ajaa
Tämä  säädin  säätää  ylinopeuden  tai  kylläisyyden  määrää.  Aseta  tämä  yhdessä  

ajotehostimen  kytkimen  kanssa.

Basso

Tämä  ohjaa  polkimen  matalataajuista  vastetta.  Käytä  tätä  lisätäksesi  ohuemman  

kuuloisia  kitaroita  tai  valitse  sitä  kitaroille,  joissa  on  kuumemmat  humbucking-

mikit.

Keski
Tämä  ohjaa  polkimen  keskialueen  vastetta.  Monipuolinen  ohjaus,  joka  on  hyödyllinen  

kaikissa  overdrive-asetuksissa.

Diskantti
Tämä  ohjaa  polkimen  korkeataajuista  vastetta.  Huomaa,  että  basson,  keskitason  ja  

diskantin  säätimet  toimivat  samalla  tavalla  kuin  suosikkiputkivahvistimessa.  Aseta  tämä  

asetukseksi;  vaikutus  tulee  selvemmäksi  korkeammilla  käyttöasetuksilla.

Läsnäolo
Erityisen  hyödyllinen  säädin  korkeiden  ajoasetusten  tasoittamiseen.  Se  ohjaa  

ylempää  keskialuetta  ja  toimii  samalla  tavalla  kuin  putkivahvistimen  läsnäolosäädin.

Äänikytkin

"A"-ääni  toimii  hyvin  klassisen  Fenderin  puhtaan  vahvistimen,  kuten  Deluxe  

Reverbin,  kanssa.  Kokeile  "B"-ääntä  Fender  Bassbreakerilla  ja  muilla  vastaavilla  

vahvistimilla.  Hienoja  ääniä  voidaan  kuitenkin  saada  monilla  muilla  kokoonpanoilla.  

Kokeile,  mikä  toimii  parhaiten.

FS  Valitse
FS  Select  -liukukytkin  määrittää  tehostetun  jalkakytkimen  toiminnon.

Ajotilassa  overdrive-sisällön  kokonaismäärä  muuttuu  normaalista  (LED  pois  päältä)  

"Lisää  ajaa" (LED  päällä).  Kun  kytkin  on  Taso-tilassa,  ääni  pysyy  samana,  mutta  

äänenvoimakkuutta  lisätään,  mikä  on  hyödyllistä  sooloissa.



Ohitus  Valitse
Tämä  liukusäädin  valitsee  todellisen  ohituksen  ja  puskuroidun  ohituksen  välillä.  

Todellinen  ohitus  suoritetaan  käyttämällä  korkealaatuista  relettä.  Puskuroidussa  

asetuksessa  signaali  kulkee  yhden  aktiivisen  puskurivaiheen  läpi,  joka  tarjoaa  

matalan  impedanssin  ulostulon  pitkien  kaapeleiden  ja  useiden  tehosteiden  

ohjaamiseen.

Jalokiviindikaattori
Jalokivi-ilmaisin  näyttää,  milloin  overdrive-tehoste  on  aktiivinen.

Ohita  jalkakytkin
Tämä  kestävä  jalkakytkin  ohittaa  efektin  ja  antaa  joko  alkuperäisen  signaalin  

tai  puskuroidun  signaalin  lähtöliittimeen  (riippuen  ohitustilasta).  Tämä  on  

"napsauttamaton"  ohjaus,  joka  toimii  yhdessä  tosi/puskuroidun  ohituksen  

liukusäätimen  kanssa.

Tehostettu  jalkakytkin
Tämä  kytkin  tarjoaa  joko  lisäkäyttöä  enemmän  vääristymistä  varten  

tai  ylimääräistä  lähtötasoa  FS  Select  -kytkimen  asennosta  riippuen.

Tuloliitin
Tämä  on  korkeaimpedanssinen  tulo,  joka  soveltuu  sähkökitaroille,  bassolle,  

akustisille  kitaroille,  joissa  on  mikrofonijärjestelmä,  koskettimille  ja  muille  soittimille.

Lähtöliitin
Tämä  on  matalaimpedanssinen  lähtöliitäntä,  joka  liitetään  vahvistimeen  tai  

signaaliketjun  seuraavaan  efektipedaaliin.

DC-virtaliitin
Santa  Ana  Overdrive  vaatii  9  V  DC  (keskinapaisuus)  virtalähteen,  jossa  on  

vähintään  150  mA  vapaata  virtaa.

LED-tappamiskytkin
Tämä  kytkin  sammuttaa  LED-valot,  jotka  valaisevat  säätönuppeja  –  

hyödyllistä  akun  käyttöiän  maksimoinnissa,  kun  poljinta  käytetään  akuista.

Alhaisen  akun  ilmaisin
Tämä  akkuluukun  edessä  oleva  punainen  LED-valo  syttyy,  kun  akun  jännite  

laskee  alle  asetetun  kynnysarvon,  mikä  osoittaa,  että  akku  on  vaihdettava  pian.



•Sisällä  ei  ole  käyttäjän  huollettavia  osia.  Huollon  saa  suorittaa  vain  pätevä  henkilöstö.

FENDER  MUSICAL  INSTRUMENTS  OYJ

IMPEDENSSIT:

CORONA,  KALIFORNIA,  Yhdysvallat

•  VAROITUS:  Yksikkö  saa  kytkeä  vain  turvallisuusviranomaisen  hyväksymään,  säänneltyyn  

virtalähteeseen  (sovittimeen),  joka  on  hyväksytty  käytettäväksi  ja  joka  on  sovellettavien  

paikallisten  ja  kansallisten  turvallisuusvaatimusten  mukainen.

VIRTALÄHDE:

Fender®  on  FMIC:n  rekisteröity  tavaramerkki.

•  Irrota  verkkolaite  ennen  laitteen  ulkopuolen  puhdistamista.  Käytä  puhdistukseen  vain  kosteaa

liinaa  ja  odota,  kunnes  laite  on  täysin  kuiva,  ennen  kuin  kytket  sen  takaisin  virtalähteeseen.

TULO:  1Mÿ  LÄHTÖKUORMA:  >10kÿ

MITAT:

•  Vahvistimet  ja  kaiutinjärjestelmät  sekä  korvat/kuulokkeet  (jos  varusteena)  pystyvät  tuottamaan

erittäin  korkeita  äänenpainetasoja,  jotka  voivat  aiheuttaa  tilapäisiä  tai  pysyviä  kuulovaurioita.  Ole

varovainen,  kun  asetat  ja  säädät  äänenvoimakkuutta  käytön  aikana.

Copyright  ©  2018  FMIC.  Kaikki  oikeudet  pidätetään.

Yksi  9V  akku  tai  9VDC-säädelty  sovitin,  5,5  x  2,1  

mm  piippuliitin,  keskellä  negatiivinen

P/N  7713292000  -  REV  C

TÄMÄ  LAITE  TÄYTTÄÄ  FCC:N  SÄÄTÖJEN  OSAAN  15.  TOIMINTA  ON  SEURAAVAT  KAHDET

EHDOT  ALATISET:  (1)  TÄMÄ  LAITE  EI  SAA  AIHEUTTAA  HAITALLISIA  HÄIRIÖITÄ,  JA  (2)  TÄMÄN

LAITTEEN  ON  HYVÄKSYNYT  KAIKKI  VASTAAVAT  HÄIRIÖT,  MUKAAN  lukien  HÄIRIÖT,  JOTKA
VOIVAT  AIHEUTTAA  TOIMINNAN.

120mA  @  9VDC

PAINO:

Tuotteen  tekniset  tiedot  voivat  muuttua  ilman  erillistä  ilmoitusta

150mA,  nupin  LEDit  päällä

•VAROITUS:  Älä  altista  laitetta  tai  sen  vaihtovirtaa  sateelle  tai  kosteudelle  vaurioiden,  tulipalon  tai  

sähköiskun  vaaran  välttämiseksi.

Manuaali  saatavilla  espanolina,  ranskaksi,  italiaksi,  saksaksi,  portugaliksi,  (kiinaksi)

3,75"  x  4,9"  x  2,5" (95,25  x  124,5  x  63,5  mm)

•Älä  muuta  liitetyn  verkkolaitteen  AC-pistoketta

www.fender.com/support

1,2  paunaa  (0,54  kg)

TUOTE:

•Älä  tiputa  tai  roiskuta  nesteitä  laitteen  päälle.

TEHOVAATIMUKSET:

Tärkeitä  turvallisuusohjeita

Kieli  (kielet

Tekniset  tiedot



HUOM:
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